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ZESTAW MEBL I OGRODOWYC H 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 28.03.2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli ogrodowych składający się ze 

stołu i krzeseł. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

kształcie, powierzchni i barwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego zobrazowano na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym przedstawiono zestaw mebli ogrodowych w widoku z boku. 

Stół posiada wykonany z rur stalowych stelaż oraz wieniec blatu stołu wykonany z 

kątownika, oraz blat wykonany ze szkła hartowanego lub drewna litego. 

Stelaż posiada cztery nogi zbliżone kształtem do odwróconej litery „U" połączone w dolnej 

części ze sobą parami przy pomocy złączy śrubowych i rozdzielone elastycznym 

elementem. Do kątowników wieńca blatu stołu, od spodu, połączone są nierozłącznie 

płaskowniki, tworzące z nimi górne gniazda dla usytuowania w nich nóg stołu. Nogi 

połączone są z płaskownikami przy pomocy śrub. Blat jest mocowany do kątownika przy 

pomocy przyssawek zamocowanych na tym kątowniku. 



Stelaż krzesła wykonany jest z dwóch, stanowiących tylne nogi krzesła, stalowych 

rurek, łagodnie odgiętych do tyłu, połączonych w górnej części, ze stanowiącą wspornik 

oparcia i podłokietniki rurką, mającą w płaszczyźnie poziomej kształt zbliżony do litery 

„U", z odgiętymi do dołu ramionami będącymi przednimi nogami krzesła. Na wysokości 

siedziska tak przednie jak i tylne nogi połączone są ze sobą poprzeczkami, które z kolei 

połączone są ze sobą płaskownikami, do któiych mocowane jest siedzisko, wykonane z 

równoległych listew rozdzielonych pomiędzy sobą wąskimi szczelinami. Ponadto do 

poprzeczki łączącej tylne nogi i rury będącej wspornikiem oparcia mocowane są dwie 

listwy, stanowiące oparcie krzesła, przy czym w połowie ich wysokości wykonane są 

łukowe wybrania. 

Stelaże stołu i krzeseł wykonane są z rur stalowych o tej samej średnicy i posiadają 

ozdobne zaślepki. Wszystkie elementy metalowe stelaży malowane są farbą proszkową. 

Oparcia i siedziska krzeseł wykonane są w kolorze naturalnego drewna, jak pokazano na 

załączonym materiale ilustracyjnym. 

Zestaw mebli ogrodowych przedstawiony na materiale ilustracyjnym 

charakteryzuje się tym, że: 

- stelaż stołu stanowią nogi zbliżone kształtem do odwróconej litery „U" połączone ze 

sobą za pomocą złączy śrubowych, 

- rurowy wspornik oparcia krzesła ma w płaszczyźnie poziomej kształt zbliżony do litery 

j r 
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